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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 368 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie położone blisko placu Kilińskiego. Lokalizacja umożliwia szybki
dostęp do sklepów, szkół, węzłów komunikacyjnych w różne strony miasta, ścieżek rowerowych, a także w
niedalekiej odległości znajdują się Jasne Błonia. Budynek, w którym znajduje się mieszkanie jest ocieplony i
posiada 2 nowoczesne windy. Nieruchomość przeszła niedawno generalny remont, gdzie między innymi:
wymieniono instalację elektryczną, wygładzono i pomalowano ściany, położono nowe panele oraz gresy,
wymieniono drzwi z ościeżnicami, a także w łazience i kuchni zamontowano nowe meble na wymiar ze sprzętami
oraz nową armaturę łazienkową. Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z sieci miejskiej i są wliczone w
czynsz, który wynosi ok. 500zł. Do mieszkania przynależy piwnica. Mieszkanie gotowe do wydania od zaraz.
Polecam i zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!
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Symbol SWO 368882 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 368 000,00 PLN

Cena za m2 6 237,29 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1989

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 7

Liczba pięter 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


